AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Rosa, RS, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, que
realizará a(s) seguinte(s) licitação(es):

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021
Objeto: Aquisição de três câmeras digitais de videomonitoramento. LICITAÇÃO EXCLUSIVA
PARA ME, EPP, MEI E EQUIPARADOS. Abertura: 09/11/2021 – 8:00 horas

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021
Objeto: Aquisição de chapas de compensado marítimo, 18mm x 1,60 x 2,5m, para uso na
Secretaria de Educação e Cultura. LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP, MEI E
EQUIPARADOS. Abertura: 11/11/2021 – 8:00 horas
O(s) edital(s) estará(ão) disponível(eis) na próxima QUARTA-FEIRA (20/10/2021), no Portal de
Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e no site do Município de Santa Rosa
(www.santarosa.rs.gov.br). Informações poderão ser obtidas na Seção de Compras, telefone (55)
3511-5100, ramal 283.

TOMADA DE PREÇOS Nº 19/2021
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação asfáltica com CBUQ,
com obras complementares de meio-fio e sarjeta de concreto, drenagem, sinalização e rampas de
acessibilidade, na Rua São José, no trecho entre a Avenida América e a Rua Rosalino Rigo, numa
área total de 8.007,37 m², no Bairro Central. Abertura: 23/11/2021 – 8:00 horas
O(s) edital(s) estará(ão) disponível(eis) na próxima QUARTA-FEIRA (20/10/2021) no site do
Município de Santa Rosa (www.santarosa.rs.gov.br). Informações poderão ser obtidas na Seção de
Compras, telefone (55) 3511-5100, ramal 283.

Santa Rosa, 16 de outubro de 2021.

André Stürmer
Secretário de Administração e Fazenda